REEDCIAT M [E G5MATERS O wTin

BIBLIOTHEQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN
25 rue de la Premiére Armée
67000 STRASBOURG

Tel: 0388757177 | Mail: 67s@advbs.fr

Page 1 sur 3

CATALOGUE PAR GENRE Edité le : 04/03/2024 Nombre de livres sélectionnés : 54
Economie - Politique - Sociologie Nombre de livres dans le genre : 54
81276 ALLEGRE Claude L'imposture climatique 08:23 13/12/2012
80933 ANDRE Christophe L'estime de soi 09:48 04/03/2011
82154 BACHARAN Nicole Les secrets de la Maison-Blanche 12:29 24/02/2015
82390 BARTHES Roland Mythologies 10:16 19/12/2015
82794 BEAUCARNOT Jean-Louis Nos ancétres étaient-ils plus heureux ? 14:04 07/07/2018
83260 BOUGRAB Jeannette Lettre aux femmes voilées et a ceux qui les 04:02 22/09/2021
soutiennent
83326 BRETONNIER Lucas L'école du gotha : Enquéte sur I'Alsacienne 09:45 29/03/2022
82069 CLOSETS Frangois de Maintenant ou jamais 09:30 17/11/2014
81563 COHEN Daniel Homo economicus, prophéte (égaré) des temps 04:47 11/06/2013
nouveaux
81454 COJEAN Annick Les proies 07:43 08/04/2013
81363 DAID Gilles Le guide pratique de I'auto-entrepreneur 06:20 25/01/2013
82900 DAVET Gérard Inch'Allah 08:17 28/12/2018
80078 DEBRAY Régis Ce que nous voile le voile 01:49 01/02/2004
81517 DELAMAIN Jacques Pourquoi les oiseaux chantent 04:43 13/05/2013
81914 DJAVANN Chahdortt Bas les voiles ! 01:15 30/05/2014
81436 DUCRET Diane Femmes de dictateur Série : Femmes de dictateur 13:33 30/03/2013
83199 DUFLO Esther La politique de I'autonomie Série : Lutter contre la pauvreté T2 03:16 24/02/2021
82541 DUGAIN Marc L' homme nu 05:23 16/08/2016
82116 DUHAMEL Alain Une histoire personnelle de la Ve République 10:34 20/01/2015
82880 DUHAMEL Patrice Les jours d'aprées 09:51 12/12/2018
81251 DUHAMEL Patrice L'Elysée 11:52 03/12/2012
81244 DUMONT-BEGHI Claude L' affaire Wildenstein 08:02 02/11/2012




BIBLIOTHEQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN

81860
82613
82500

81348
82701
81405
80346
80901

81802
80036
80960
82950
82393
82077
81548
81635
80762
81530
80075
80314
83700
82423
80042
81242

81988
83070

81676
81887
82428

GIANINI BELOTTI

GRAFF
GROULT

GUINAMARD
GUIROUS
HENNEZEL
HENNEZEL
HENNEZEL

HENNEZEL
HENNEZEL
HESSEL
HORVILLEUR
HUYGHE
KENNEDY
KHAYAT
LE MAIRE
LEBLANC
LENOIR
LEOTHAUD
LLABRES
METZKER
MINOUI
MONOD
ORSENNA

PANAFIEU
REICHSTADT

REVEL
ROBIN
SANSAL

Elena
Martin

Benoite

Louis
Lydia
Marie de
Marie de

Marie de

Marie de
Marie de
Stéphane
Delphine
Edith
Douglas
David
Bruno
Louise
Frédéric
Eve
Claude
Isaac
Delphine
Théodore

Erik

Jean-Baptiste de

Rudy

Renaud
Marie-Monique

Boualem

Du coté des petites filles
Comme I'Allemagne ? le big bang luthérien

Ainsi soit-elle précédé de Ainsi soient-elles au
XXle siecle
En avant!

Allah est grand, la République aussi
Qu'allons-nous faire de vous ?
Mourir les yeux ouverts

La chaleur du cceur empéche nos corps de
rouiller
Nous voulons tous mourir dans la dignité

Nous ne nous sommes pas dit au revoir
Indignez-vous !

Réflexions sur la question antisémite
Petite histoire des lieux de débauche
Combien ?

De larmes et de sang

Jours de pouvoir

Rupture, mode d'emploi

La guérison du monde

L' im-patiente

L' homme allongé

"Estimable rédacteur en chef"

Je vous écris de Téhéran

Sortie de secours

Sur la route du papier

Les insectes nourriront-ils la planéte ?

L'opium des imbéciles : Essai sur la question
complotiste
Les amazones de la République

Le monde selon Monsanto

Gouverner au nom d'Allah

CATALOGUE PAR GENRE

Série : Petit précis de

mondialisation

04/03/2024

T3

Page 2 sur 3
06:11 25/02/2014
10:05 31/03/2017
07:57 18/08/2016
04:20 19/01/2013
05:00 07/09/2017
11:38 18/03/2013
03:47 22/02/2013
06:38 20/12/2010
02:25 20/12/2013
08:17 01/04/2003
00:43 14/03/2011
03:54 30/04/2019
03:59 20/01/2016
08:30 02/12/2014
06:25 28/05/2013
16:10 31/08/2013
01:29 18/11/2009
10:47 27/05/2013
07:29 04/09/2014
03:36 04/09/2014
05:57 29/12/2023
10:02 05/04/2016
05:58 01/09/2003
07:25 02/11/2012
03:34 22/07/2014
05:40 15/10/2019
08:19 01/10/2013
16:32 10/04/2014
04:17 05/04/2016



BIBLIOTHEQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN CATALOGUE PAR GENRE 04/03/2024 Page 3 sur 3

81582 SERRES Michel Petite Poucette 01:52 05/07/2013
82490 SERVENT Pierre Extension du domaine de la guerre 09:09 30/07/2016
82952 VILLIERS Pierre de Qu'est-ce qu'un chef ? 05:25 16/04/2019



