Page 1 sur 3

BELUTHEGUES SCHORES DE FRANCE ASSIGNATION DES DOMACERES DE VIEX

BIBLIOTHÈQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN 25 rue de la Première Armée 67000 STRASBOURG

Tel: 03 88 75 71 77 / Mail: 67s@advbs.fr

CATALOGUE PAR GENRE Edité le : 04/03/2024 Nombre de livres sélectionnés : 54

Economie	- Politique - Sociologie		Nombre de livres dans le genr	re : 54			
81276	ALLÈGRE	Claude	L'imposture climatique			08:23	13/12/2012
80933	ANDRÉ	Christophe	L'estime de soi			09:48	04/03/2011
82154	BACHARAN	Nicole	Les secrets de la Maison-Blanche			12:29	24/02/2015
82390	BARTHES	Roland	Mythologies			10:16	19/12/2015
82794	BEAUCARNOT	Jean-Louis	Nos ancêtres étaient-ils plus heureux ?			14:04	07/07/2018
83260	BOUGRAB	Jeannette	Lettre aux femmes voilées et à ceux qui les soutiennent			04:02	22/09/2021
83326	BRETONNIER	Lucas	L'école du gotha : Enquête sur l'Alsacienne			09:45	29/03/2022
82069	CLOSETS	François de	Maintenant ou jamais			09:30	17/11/2014
81563	COHEN	Daniel	Homo economicus, prophète (égaré) des temps nouveaux	s		04:47	11/06/2013
81454	COJEAN	Annick	Les proies			07:43	08/04/2013
81363	DAÏD	Gilles	Le guide pratique de l'auto-entrepreneur			06:20	25/01/2013
82900	DAVET	Gérard	Inch'Allah			08:17	28/12/2018
80078	DEBRAY	Régis	Ce que nous voile le voile			01:49	01/02/2004
81517	DELAMAIN	Jacques	Pourquoi les oiseaux chantent			04:43	13/05/2013
81914	DJAVANN	Chahdortt	Bas les voiles !			01:15	30/05/2014
81436	DUCRET	Diane	Femmes de dictateur	Série : Femmes de dictateur		13:33	30/03/2013
83199	DUFLO	Esther	La politique de l'autonomie	Série : Lutter contre la pauvreté	T 2	03:16	24/02/2021
82541	DUGAIN	Marc	L' homme nu			05:23	16/08/2016
82116	DUHAMEL	Alain	Une histoire personnelle de la Ve République			10:34	20/01/2015
82880	DUHAMEL	Patrice	Les jours d'après			09:51	12/12/2018
81251	DUHAMEL	Patrice	L'Elysée			11:52	03/12/2012
81244	DUMONT-BEGHI	Claude	L' affaire Wildenstein			08:02	02/11/2012

BIBLIOTHÈQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN			CATALOGUE PAR GEN	RE	04/03/2024		Page 2 sur 3		
81860	GIANINI BELOTTI	Elena	Du côté des petites	s filles				06:11	25/02/2014
82613	GRAFF	Martin	Comme l'Allemagn	ne ? le big bang luthérien				10:05	31/03/2017
82500	GROULT	Benoîte		édé de Ainsi soient-elles au				07:57	18/08/2016
81348	GUINAMARD	Louis	XXIe siècle En avant !					04:20	19/01/2013
82701	GUIROUS	Lydia	Allah est grand, la	République aussi				05:00	07/09/2017
81405	HENNEZEL	Marie de	Qu'allons-nous fair	re de vous ?				11:38	18/03/2013
80346	HENNEZEL	Marie de	Mourir les yeux ou	verts				03:47	22/02/2013
80901	HENNEZEL	Marie de		r empêche nos corps de				06:38	20/12/2010
81802	HENNEZEL	Marie de	rouiller Nous voulons tous	s mourir dans la dignité				02:25	20/12/2013
80036	HENNEZEL	Marie de	Nous ne nous som	ımes pas dit au revoir				08:17	01/04/2003
80960	HESSEL	Stéphane	Indignez-vous!					00:43	14/03/2011
82950	HORVILLEUR	Delphine	Réflexions sur la q	uestion antisémite				03:54	30/04/2019
82393	HUYGHE	Edith	Petite histoire des	lieux de débauche				03:59	20/01/2016
82077	KENNEDY	Douglas	Combien ?					08:30	02/12/2014
81548	KHAYAT	David	De larmes et de sa	ng				06:25	28/05/2013
81635	LE MAIRE	Bruno	Jours de pouvoir					16:10	31/08/2013
80762	LEBLANC	Louise	Rupture, mode d'ei	mploi				01:29	18/11/2009
81530	LENOIR	Frédéric	La guérison du mo	onde				10:47	27/05/2013
80075	LÉOTHAUD	Eve	L' im-patiente					07:29	04/09/2014
80314	LLABRES	Claude	L' homme allongé					03:36	04/09/2014
83700	METZKER	Isaac	"Estimable rédacte	eur en chef"				05:57	29/12/2023
82423	MINOUI	Delphine	Je vous écris de Té	éhéran				10:02	05/04/2016
80042	MONOD	Théodore	Sortie de secours					05:58	01/09/2003
81242	ORSENNA	Erik	Sur la route du pap	pier	Série : Petit précis d mondialisation	е	Т 3	07:25	02/11/2012
81988	PANAFIEU	Jean-Baptiste de	Les insectes nourr	riront-ils la planète ?	o.iaiaiioaiioii			03:34	22/07/2014
83070	REICHSTADT	Rudy		ciles : Essai sur la question				05:40	15/10/2019
81676	REVEL	Renaud	complotiste Les amazones de l	a République				08:19	01/10/2013
81887	ROBIN	Marie-Monique	Le monde selon Mo	onsanto				16:32	10/04/2014
82428	SANSAL	Boualem	Gouverner au nom	d'Allah				04:17	05/04/2016

				_	
81582	SERRES	Michel	Petite Poucette	01:52	05/07/2013
82490	SERVENT	Pierre	Extension du domaine de la guerre	09:09	30/07/2016
82952	VILLIERS	Pierre de	Ou'est-ce gu'un chef ?	05:25	16/04/2019

CATALOGUE PAR GENRE

04/03/2024

Page 3 sur 3

BIBLIOTHÈQUE SONORE DE STRASBOURG ET DU BAS-RHIN